JGA WAGスクール１Dayプログラム
  テストイベント開催のお知らせ

ゴルフ健康週間(9月9日(月)～9月15日(日))に実施されるJGA WAGスクール１Dayプログラムの
テストイベントを開催いたします。
昨年はKGA加盟21倶楽部にご協力いただき、実施いたしました。
スクールの準備、当日の流れ等、各倶楽部でスムーズに導入し開催できるように、是非この機会
に倶楽部のご担当者様に参加していただき、ご参考にしていただければ幸いです。
ご検討賜りますようお願い申し上げます。

KGA加盟倶楽部 各位

第１会場 第２会場

開催日：2024年3月22日(金)

( 受  付 )12時30分～

(実施時間)13時00分～16時00分

会場：日高カントリークラブ
埼玉県日高市高萩1203

実施内容：１Dayプログラム各実施項目の時間を短縮して行います。

開催日：2024年4月17日(水)

会場：宍戸ヒルズ
カントリークラブ

茨城県笠間市南小泉1340

①受付・血圧測定等
②実施内容の説明
③ゴルフ知識の学習
④ウォーミングアップ(ストレッチ)
⑤練習
⑥コースプレー(１H)
⑦クーリングダウン(ストレッチ)
⑧歓談／１Dayプログラム事務手続き等説明

お申込みはこちらのQRコードからお願いします。

一般社団法人関東ゴルフ連盟 ゴルフと健康部会

いずれも
参加料は

かかりません

申込期限：3月1日(金)17時まで

※ご不明な点は、KGA事務局 鍵本・内田(03-6278-0005)までお願いいたします。

※プログラムの体験を希望される場合は、KGA事務局までお問い合わせください。

( 受  付 )12時30分～

(実施時間)13時00分～16時00分

※プログラム見学後は、自治体後援申請方法や集客方法等についての説明や
質疑応答を行います。

	スライド 1